E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-
3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO  N.º          /2025

INICIATIVA  VEREADOR ANTÔNIO SILVA

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Senhor Secretário Municipal de Obras.

SOLICITANDO:

Reparo  na  trincheira,  localizada  na  Avenida
Juscelino Kubitschek próximo ao ponto final do
bairro no Bairro Renzo Morellato.

JUSTIFICATIVA

A trincheira  encontra  se  danificada,  causando  transtorno  e  oferecendo  perigo  aos
motoristas.  Diante disso,  é necessária a devida atenção e atendimento da referida
indicação.

Sala das Sessões
Em, 11 de agosto de 2025

Antônio Silva
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-
3444 Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 330030003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003600380034003A005000

Assinado eletronicamente por Antônio Gomes da Silva em 11/08/2025 15:31

Checksum: 00538EC399E3F030F9F2B400C315FE55B9693E437A8872C430C01803E16641D4

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	Indicação: Ao Senhor Secretário Municipal de Obras.